
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA
Rua Getúlio Vargas, 205 - Centro - Joaçaba - SC
CEP: 89600-000  CNPJ: 10.594.533/0001-00  Telefone: (49) 3521-1555

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 14.133/2021 e suas alterações legais, resolve:

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

4/2025
Pregão eletrônico
MENOR PREÇO GLOBAL
Até o 10º dia do mês subsequente a entrega da NF
Conforme Solicitação
Município de Joaçaba

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Controle de
Qualidade destinado à manutenção das atividades do Laboratório de Análises Clínicas da
Secretaria Municipal de Saúde e dos programas desenvolvidos por intermédio do Fundo
Municipal de Saúde de Joaçaba/SC.

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE JOAÇABA

Organograma Descrição da Despesa Máscara
18.001 BLATB: BLOCO ATENÇAO BÁSICA 18.001.10.301.0005.2122.3.3.90.00.00

Valor estimado dos Itens : R$ 17.721,60

Joaçaba, 12 de Fevereiro de 2025
____________________________________

Assinatura do Responsável


		2025-02-13T08:25:55-0300
	KARLA VANESSA SIMAS:02799190936




